In nomine Domini Amen. Quoniam humana memoria aeternitati non commensatur; expedit igitur ut ea quae in humanis versantur negotijs ad perpetuitatis ratitudinem deducantur; Stili quoq(ue) artificio et testium annotatione perhennentur, ad perpetuam igitur rei memoriam | Nos **Casimirus** Dei gra(tia) Rex Poloniae nec non Cracouiae Sandomiriae Siradiae Lanciciae Cuiaviae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae, nec non Culmen(sis) Elbingen(sis) Komysbergen(sis) et Pomeraniae terrarum haeres et Dominus | Significamus tenore pr(aese)ntium quibus expedit vniuersis pr(aese)ntibus et futuris harum noticiam habituris. Quomodo attendentes altae fidei merita grataeq(ue) fidelitatis praestanciam G(e)nerosi Sigismundi de Radz...ow Vexilliferi Plocen(sis) s[ic] delis nostri dilecti quibus nobis in conquisitione et assecuratione terrae nostrae Belzen(sis) iusto et l(egi)t(imo) titulo deuolut(ae) et pertinen(tia) placere mereit et..... aducto suae fidei studio merebitur. Horum intuitu volentes ipsum dignis praemys compensare et ad nostra seruitio ipsum reddere gratiore, ex Villa ip(siu)s **Uhnou** nuncupat(a) in terra et Districta Belzen(sis) sita..... et erigendi plenam sibi concessimus et tempore pr(aese)ntium concedimus | facultatem et eodem vel alio vocabulo nominandi de..... concedentes omnibus dicti Oppidij Incolis ip(su)m inhabitantibus seu inhabitare volentibus omnibus iuribus Privilegijs libertatibus et immunitatibus, quibus aliae Ciuitates Regni nostri et Oppida potiantur et fruuntur uti frui et gaudere de iure polonico quod ibidem haecenus remanserat in ius theutonico quod Magdeburgense dicitur, dictum Oppidum et ipsius Incolas perpetuis transferendo. Eximiam autem Incolas et habitantes eius omnes et singulos temporibus perpetuis ab omni iurisdictione et potestate omnium Regni nostri Palatinorum Castellanos Capitaneorum dignitariorum Iudicum Subiudicum ceterorumq(ue) Officialium et Ministerialium eorund(em) ut eorum ip(sis) aut ip(soru)m aliquo pro casu)s tam magnis q(ua)m paruis furti incendi homicidy membrorum mutilatione seu quibusvis alijs enormibus excessibus citati minime responde(re) nec aliquas paenas obinde soluere tenebantur. Sed Oppidani et Incolae praedicti coram suo Aduocato qui pro tempore fuerit Aduocatus vero coram praenominato Sigismundo Vexillifero, aut ipsius Succ(ess)oribus l(egi)t(imo)s et hoc si | in reddenda iustitia negligens fuerit vel remissus tunc non aliter quam suo iure theutonico praedicta omnibus de se querulantibus respondere sit adstrictus. In causis vero criminalibus siue Capitanealibus superius expressatis iudicandi Sententia(di) plecten(di) condemnan(di) et puniendi Aduocato pro tempore existen(ti) plenam dummus et animomodam concedimus tenore pr(aese)ntium facultatem; prout hoc ipsam in theutonico in omnibus suis punctis, clausulis articulis Sententia et conditionibus postulat et requirit.